БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 сентября 2025 г.  № 17/82

пгт. Белоярский

О предложениях по кандидатурам для назначения членами Белоярской

районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса на очередной срок полномочий

 В связи с формированием Белоярской районной территориальной

избирательной комиссии на очередной срок полномочий, руководствуясь   пунктом

6 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7

статьи 21 Избирательного кодекса Свердловской области  Белоярская районная

территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области для

назначения членами Белоярской районной территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса на очередной срок полномочий следующие

кандидатуры:

-  Пасееву Галину Ильиничну, члена Белоярской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса, председателя комиссии;

-Мерзлякова Дмитрия Петровича, члена Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

заместителя председателя комиссии;

- Бабенкову Татьяну Сергеевну, члена Белоярской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Белоярской районной территориальной избирательной комиссии Пасееву Г.И.

  Председатель

 избирательной комиссии

Г.И. Пасеева

  Секретарь

 избирательной комиссии

 М.А. Нисковских

Г.И. Пасеева

 Н.Ю. Коноплева